
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
9 

24 
11 

4 
18 
15 

8 
31 

5 
10 

7 
21 
25 
30 
19 
22 
17 
27 
23 
28 
14 

6 

Nom 
Adria MUSTIENES GIL 

Constant¡ PEDRA CABEZAS 

Biel FUGARDO  CORTADA 

Federico SCALVINI 

Pol CHAOS RIVERO 

Pol PONS  CUEVAS 

Jordi FUGARDO MUÑOZ 

Adrian ALCUBIERRE ZAMORANO 

Arnau RAFOLS PAZ 

Bruno CANOVAS  MARTINEZ 

Diego BESCOS LEAL 

Mikel MERINO IBA¥EZ 

Jan  DURAN OLIVE 

Ioritz ZALLOETXEBARRIA MEABE 

Cristian CABALLERO CUBELES 

Marti VILA FELIU 

Marc GRANADA FERRERO 

Raul DOMENE SANCHEZ 

Hector GUTIERREZ GARCIA 

Ian MARTINEZ SANZ 

Marc PRAT BRUCART 

Marc GÜELL BRAVO 

Millor Tm 
52.805 
52.948 
53.163 
53.168 
53.288 
53.357 
53.427 
53.486 
53.519 
53.610 
53.649 
53.655 
53.699 
53.706 
53.743 
53.754 
53.811 
53.813 
53.869 
54.142 
54.246 
55.414 

En volta 
2 
3 
5 
4 
5 
4 
3 
3 
3 
3 
6 
7 
4 
3 
2 
2 
3 
6 
1 
2 
3 
1 

Dif 

0.143 
0.358 
0.363 
0.483 
0.552 
0.622 
0.681 
0.714 
0.805 
0.844 
0.850 
0.894 
0.901 
0.938 
0.949 
1.006 
1.008 
1.064 
1.337 
1.441 
2.609 

Xassís 
T O N Y K A R T  R O C K Y  
FA NEOS 
FA NEOS 
TO N Y KA R T  
FA  R O O K IE  
FA  R O O K IE  
FA NEOS 
E X P R I T  N E O S  
FA NEOS 
FA  NEOS 
FA 
FA NEOS 
FA  NEOS 
B R M  N E W  F O R C E  
K O S M I C  N E O X  
TO N Y KA R T  
FA NEOS 
C R G  H ER O  
C R G  H ER O  
E X P R I T  N E O S  
P R A G A / O K 1  M I N I  S P  
C R G  M A R L O N  1  

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
KIDS TO WIN 
R . A . C . C IRC UITO  G UA DA L O PE 
MONLAU COMPETICIàN 
NM RACING TEAM 
ESCUDERIA LLEIDA 
Jenifer CUEVAS  URBANO 
MONLAU COMPETICIàN 
R .A . C . C IR C U ITO  D E  G U A D A L O P E  
MONLAU COMPETICIO 
ESCUDERIA LLEIDA 
NM RACING TEAM 
DGMOTORSPORT 
RC2 JUNIOR TEAM 
ZAM UDIO RACING  ELKARTEA 
KIDS TO WIN 
NM RACING TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
Carlos DOMENE MARIN 
MDC RACING 
ALAS RACING TEAM 
B IELA  C L UB  M A NR ESA  B R UC A RT  
Daniel SAEZ SAN NICOLAS 

classe 
CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

PEC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
Dorsal 7 : Perdua 3 posicions segons art. 20.5 REK 

Impresos: 23/06/2019 8:43:59 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Cadet 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (10:00 Temps) started at 18:00:01 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

22/06/2019 18:00 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2019

 
22 i 23 de Juny de 2019


